19 
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V idus maii, indictione III, Incarnationis Dominice 
anno MCGXXX, pontificatus verodomui Gregorii pape 
Villi anno quarto. » 

449 Lalran, 16 mai 1230. 

Magislro ci fralribus ordinis Minorum in generali capilulo 
conslilulis, qui corpus sancii Francisci ad ecclesiam ipsius no
mini dedicandam translaluri crani, significai se omnibus qui 
ad Irauslatiouis ejus solemnia devote convenerint, vel usque 
ad Nalivilalcm Virginis proxime venluram ipsius ecclesiam 
visilaverint, Iransfrelanlibus mare tres annos, Iranseunlibus 
Alpes duos, et celeris unum annum, et qui in anniversario 
translationis illuc usque ad oclavum diem accesserint, aonum 
gimililcr de injuncla sibi poenilenlia relaxare. — (RER. 15, 
f. 12 ro; ann. IV, e. 18; —.MOREAU USO, f. 16); ibid., f. 139, 

ex cod. Valic, 7024, f. 9o ; — POTTHAST 8:>56.) 

« ,. magistro el fratribus ordinis Minorum iìi generali 

capitulo conslilulis. Mirificans misericoi'dias sua^ —. 
Dat. Laterani, XVII kalendas junii, pontificatus nostri 
anno quarto. » 

4Ì50 Lalran, 10 mai 1230. 

Magistris et scholaribus Parisius ci .Vndegavis commoran-
libus mandai qualenus prò reformatione sludii Parisiensis us
que ad feslum Assumplionis bealae Virginis aliquos nomino 
Universilalis ad curiam dcslinenl, et transcripla privileglorum 
omuium Iransmiltanl. —(REI-.. 15, f. 13 r°; aun. IV, e. 19; — 
MOREAU I ISO, f. 152; ibid., f. 155;—POTTHAST 8550; — DE.NIFLE 

et Gii.iTELAi:*, Chartularium Universilatis Parisiensis, I, p. 133, 
no 75.) 

« Magistris et scolaribus Parisius et sindegavis commo-
raniibus. Fluminis impetus Parisiensem dudum letifi-
cans civitatem venas aquarum vivenlium ad diversas et 
longinquas mundi regiones etfudit, que dum valles in-
lluenlibus rivulis irrigabant, llorere faciebant amigda-
las el ficus producere grossos suos; hujus nainque inun-
datione fluminis fecundala Parisius par Syon vidoba
tur efleda, el lanquam Jérusalem sìinilis dici poterai 
urbs beata, quia speculalores ejus in specula Domini 
constituti pacis videro poterant et oslendere visionem. 
Quid nempe mirum, si fluminis hujusmodi torrens ex-
creverit, cum neque dubium esse possit ejus emanasse 
originein de fontibus Salvaloris ? Illi quidem qui ex 
ipso torrente aquas in gaudio auriebanl, sitientes vo-
care poterant ad bibendum, sperantes utique quod qui 
ex eis biberent, amplius sitirent. Quia vero humani 
generis hostis antiquus et pacis insidiator diabolus 

I tante felicitatis augmenlum nuper calliditate sua, quod 
j dolentes referimus, usque adeo minorare sategit, quod 
i inter vos et cives Parisienses exorta discordia, in civi-
I tate predicta Iheologice facultatis studia et cujuslibet 
I discipline scolastice dogmata defecerunt : nos qui ejus-
' dem civitatis honorem diligimus, et studiorum defec-
; tum pati non possumus nec debemus, ad reformatio